

Årsredovisning

för

Madeleine Ljungfeldt Konsult AB

Org.nr. 556840-4999

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Madeleine Jeanette Ljungfeldt, Verkställande direktör

2025-03-10

Styrelsen för Madeleine Ljungfeldt Konsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom marknadsföring och ledarskap. Företaget bedriver även verksamhet inom trädgårdsdesign och floristtjänster. Tjänsterna kan vara längre uppdrag eller rådgivning vid konkreta händelser eller projekt.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan januari år 2024 är företaget ett helägt dotterbolag till Ljungfeldt Invest AB, org.nr: 556897-8455 med säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	791 255	554 645	412 906	744 499	823 402
Resultat efter finansiella poster	19 860	-66 696	22 301	113 437	234 595
Balansomslutning	477 593	454 202	515 700	598 477	513 864
Soliditet (%)	74,72	75,45	78,34	81,32	76,82

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket kan förklaras av en förbättrad prismodell som möjliggjorde högre intäkter per projekt. Dessutom har ett större antal projekt genomförts tack vare ökad effektivitet i hantering och genomförande.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	333 401	-40 696	342 705
Balanseras i ny räkning	0	-40 696	40 696	0
Årets resultat	0	0	14 140	14 140
Belopp vid årets utgång	50 000	292 705	14 140	356 845

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	292 705
Årets resultat	14 140
Summa	306 845

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	306 845
Summa	306 845

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		791 255	554 645
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		791 255	554 645
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 476	-122 159
Övriga externa kostnader		-179 136	-116 144
Personalkostnader	2	-534 256	-371 691
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 911	-11 911
Övriga rörelsekostnader		-14	0
Summa rörelsekostnader		-770 793	-621 905
Rörelseresultat		20 462	-67 260
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		708	614
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 310	-50
Summa finansiella poster		-602	564
Resultat efter finansiella poster		19 860	-66 696
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	26 000
Summa bokslutsdispositioner		0	26 000
Resultat före skatt		19 860	-40 696
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 720	0
Årets resultat		14 140	-40 696

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 914	23 825
Summa materiella anläggningstillgångar		11 914	23 825
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	185 622	279 122
Summa finansiella anläggningstillgångar		185 622	279 122
Summa anläggningstillgångar		197 536	302 947
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		61 875	13 125
Övriga fordringar		51 031	40 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 244	4 624
Summa kortfristiga fordringar		118 150	58 517
Kassa och bank			
Kassa och bank		161 907	92 738
Summa kassa och bank		161 907	92 738
Summa omsättningstillgångar		280 057	151 255
SUMMA TILLGÅNGAR		477 593	454 202

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		292 705	333 401
Årets resultat		14 140	-40 696
Summa fritt eget kapital		306 845	292 705
Summa eget kapital		356 845	342 705
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	0
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		469	12 194
Övriga skulder		113 279	92 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder		120 748	111 497
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		477 593	454 202

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20 Procent	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	35 736	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		35 736
Utgående anskaffningsvärden	35 736	35 736
Ingående avskrivningar	-11 911	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 911	-11 911
Utgående avskrivningar	-23 822	-11 911
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	11 914	23 825

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	279 122	299 122
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 000	
Försäljningar	-96 500	-20 000
Utgående anskaffningsvärden	185 622	279 122
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	185 622	279 122

Not 5 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Ljungfeldt Invest AB	556897-8455	Stockholm

Kommentar till uppllysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterföretag till Ljungfeldt Invest AB.

Underskrifter av årsredovisning

Madeleine Jeanette Ljungfeldt

2025-03-07

Styrelseledamot, Verkställande direktör